
 

 
Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle 

ul. G. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, tel. + 48 77 40 50 338 Fax. + 48 77 40 50 385 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2813/SRP/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 roku 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.1)) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 485, z późn. zm.2)) oraz §1 uchwały Nr LII/606/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 

listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Kędzierzyn-Koźle do 2030 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle, ze 

szczególnym uwzględnieniem obszaru rewitalizacji obejmującego podobszary Koźle, Centrum oraz 

Koźle Koszary.    

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-

Koźle do 2030 roku. 

§ 3. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i wniosków dotyczących projektu dokumentu 

programu rewitalizacji. 

§ 4. Konsultacje prowadzone będą od 16 września 2023 r. do 16 października 2023 r. 

§ 5. Konsultacje prowadzone będą w niżej wymienionych formach: 

1) zbieranie uwag za pośrednictwem formularza stanowiącego załącznik do zarządzenia w postaci: 

a) elektronicznej (przekazanych na adres: rewitalizacja@kedzierzynkozle.pl bez konieczności 

opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym), 

b) papierowej (osobiście lub listownie na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul.  

G. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, Wydział Strategii, Rozwoju i Środków 

Pomocowych – pok. 411);     

2) zbieranie uwag w formie ustnej, zgłaszanych:  

a) telefonicznie pod numerem 77 40 50 363, od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-14.00, 

b) w punktach informacyjno-konsultacyjnych, które uruchomione zostaną: 

- 3.10.2023 r. w godz. 12:30-15.00 na Rynku w Koźlu (w razie niesprzyjających  warunków  

atmosferycznych punkt przeniesiony zostanie do Miejskiej Biblioteki Publicznej – Rynek 3); 

- 3.10.2023 r. w godz.16:30-19.00 w holu Domu Kultury „Chemik”, al. Jana Pawła II 27. 

3) ankiety elektronicznej uzupełnianej on-line dostępnej na stronie https://bip.kedzierzynkozle.pl/ 

w zakładce Urząd Miasta / Konsultacje z mieszkańcami / Konsultacje z mieszkańcami - 2023 r.   

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane  w Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463 

i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane  w Dz.U. z 2023 r. poz.28 i 1688. 

mailto:rewitalizacja@kedzierzynkozle.pl
https://bip.kedzierzynkozle.pl/artykuly/1542/konsultacje-z-mieszkancami-2023-r


 
 

§ 6. Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 roku wraz  

z Prognozą odziaływania na środowisko a także formularzem uwag i ankietą udostępnione zostaną  

w formie: 

1) elektronicznej na stronie: https://bip.kedzierzynkozle.pl/  w zakładce Urząd Miasta / 

Konsultacje z mieszkańcami / Konsultacje z mieszkańcami - 2023 r. oraz na stronie 

https://www.kedzierzynkozle.pl/pl/strona/gminny-program-rewitalizacji-miasta-kedzierzyna-

kozle-w-toku-opracowania; 

2) drukowanej w Wydziale Strategii Rozwoju i Środków Pomocowych Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle.   

§ 7.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Strategii, Rozwoju i Środków 

Pomocowych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 8. W terminie do 30 dni po zakończeniu konsultacji sporządzony zostanie raport, stanowiący 

informację podsumowującą ich przebieg. Materiał zostanie zamieszczony na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.      

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle, na portalu społecznościowym „Kędzierzyn-Koźle Miasto możliwości”, na 

tablicach informacyjnych organów osiedli oraz za pomocą mobilnego systemu powiadamiania 

„BLISKO”. 

 
 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Strategii, Rozwoju 
i Środków Pomocowych 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Beata Pierzchlewicz (-) 

 
 

                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://bip.kedzierzynkozle.pl/artykuly/1542/konsultacje-z-mieszkancami-2023-r
https://www.kedzierzynkozle.pl/pl/strona/gminny-program-rewitalizacji-miasta-kedzierzyna-kozle-w-toku-opracowania
https://www.kedzierzynkozle.pl/pl/strona/gminny-program-rewitalizacji-miasta-kedzierzyna-kozle-w-toku-opracowania

